平成２７年１２月１日
各県代表校 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県高体連卓球専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　加　藤　慎　一
第４３回全国高等学校選抜卓球大会中国地区予選会への
申し込み及び参加についてのお願い
１　参加申込書・参加料の納入は、１月８日（金）までに郵送・振込をしてください。
期日を厳守されますようお願い申し上げます。
　　なお、各県委員長より送付された参加申込書ｴｸｾﾙﾌｧｲﾙに入力して、ファイルを添付しメール送信していただきますよう、お願いいたします。（早めの送付をお願いします）
ファイル名「県名　学校名」　送信先：　okakoutaku@hotmail.com
　　宿泊申込みは、直接業者（スカイトラベル）へ申し込むことになっておりますので、
期限厳守でよろしくお願いいたします。１月８日（金）１７:００必着
２　プログラムは出場選手（エントリーされた選手）及び監督に各１部配布します。
なお、ほかにプログラムを希望する場合は当日会場購入してください。（実費販売）
３　きびじアリーナの使用については、次のことを徹底してください。

（１） スポーツセンターの１階・２階出入口で、必ず上下足の履き替えを行うこと。

（２） 体育館アリーナ内への、ふたの付いていない飲料の持ち込み不可。

　（３） 弁当ガラ（注文したもの）は、指定された所に出すこと。

　（４） その他のゴミについては、持ち帰ること。

　（５） 貴重品の管理については、各学校で責任をもって管理すること。

　（６） 各校の部旗は、受付で預かり掲揚します。試合終了後、各学校で取り外して下さい。
（７） 駐車場は、所定の場所へ駐車すること。路上駐車厳禁。
（８） 接着剤は所定の場所で使用すること。

５　参加される学校は１月２９日（金）１１：００以降に、体育館ロビーで受付を済ませてください。その際にプログラムおよび大会参加料の領収書を配布します。
６　１月２９日（金）１２：３０から監督会議、１３：００より男子、１３：２０より女子の抽選会を行います。監督会議は監督のみ、抽選会にはキャプテン等代表選手１名の同席を願います。
７　１月２９日（金）１４：００から第１試合のオーダー交換を行います。組合わせ抽選会で２番、３番になった学校はオーダーを提出してください。

８　１月２９日（金）１５：００から開会式を行います。大会に出場する選手の皆さんは、１４：５０までにフロアーへ整列してください。
９　練習時間については次の通りです。
　　１月２９日（金）11：00～14：30（メイン・サブ）開会式終了後～17:00（サブ）
  　１月３０日（土）８：30～９：00（メイン）8:30～17:00（サブ）
１月３１日（日）８：30～９：00（メイン）8:30～12:00（サブ）
10　学校対抗参加申し込み後、病気等により選手・監督の変更をする必要がある場合は、　所定の用紙により、診断書を添えて各県委員長に申し出てください。
11  予選リーグ２・３位の学校は希望によりエキシビジョンマッチを行います。
（トーナメント戦）希望される学校は申込書に参加の有無を記入してください。